
 

 

 

Poznań, dnia 10.10.2024 r.  
AZ.281.2.16.2024 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji na: Wykonanie, dostawę i montaż gablot oraz 
wskazanych elementów wyposażenia ekspozycyjnego w budynku Muzeum 
Etnograficznego, oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1. Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych informuje, że w ww. postępowaniu, wybrał jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Instytut Technologii Sp. z o.o. 
Rumin Działka 798/2 
62 – 504 Konin 
cena brutto oferty: 1 081 846,50 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta Wykonawcy nie podlega 
odrzuceniu. Zaproponowana cena odpowiada możliwościom finansowym Zamawiającego                      
i jest najkorzystniejsza w kryteriach oceny ofert.  

 
2. Wykaz ofert złożonych w postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym 

kryterium i łączną punktacją: 

 
Lp. 

Nazwy Wykonawców 
oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej 
działalności 

gospodarczej 

Cena brutto 
oferty/punktacja 

w kryterium 
cena  

Gwarancja i 
rękojmia za 

wady/punktacja 
w kryterium 

okres gwarancji 
i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01 – 237 Warszawa 

NIP: 5272680141 

1 543 749,63 zł 

 

60 miesięcy Oferta 
odrzucona 

2. PORSA Systemy Meblowe 

Mirosław Krysiak 

ul. Zwycięzców 4D 

03 – 941 Warszawa 

NIP: 9521365884 

1 207 921,50 zł/ 
80,61 pkt. 

60 miesięcy/ 
10 pkt. 

  

90,61 pkt. 

3. Mabit Komunikacja 

Wizualna Sp. z o.o. 

ul. Górki 18/3 

60 – 204 Poznań 

NIP: 7831769698 

1 082 215,50 zł/ 
89,97 pkt. 

60 miesięcy/ 
10 pkt.  

99,97 pkt. 

4. New Amsterdam Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 20a 

31 – 553 Kraków 

NIP: 6762457037 

1 756 440,00 zł/ 
55,43 pkt. 

60 miesięcy/  
10 pkt. 

65,43 pkt. 



                                        

5. Fabryka Dekoracji Marcin 

Pietuch 

ul. Długa 43/5 

31 – 147 Kraków 

NIP: 6761022188 

1 092 240,00 zł/ 
89,14 pkt. 

60 miesięcy/ 
10 pkt. 

99,14 pkt. 

6. Instytut Technologii               

Sp. z o.o. 

Rumin Działka 798/2 

62 – 504 Konin 

NIP: 6652902401 

1 081 846,50 zł/ 
90 pkt. 

60 miesięcy/ 
10 pkt. 

100,00 pkt. 

7. Artplex Sławomir Truchan 

ul. Kasztanowa 28 

16 – 400 Suwałki 

NIP: 8441077651 

970 408,50 zł 60 miesięcy Oferta 
odrzucona 

 
    

ZATWIERDZAM: 
 

 


		2024-10-10T08:47:30+0200


		2024-10-10T09:00:48+0200


		2024-10-10T09:59:14+0200




